
UCHWAŁA NR XXVI/181/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 37.174.115,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 36.519.711,86 zł, 

2) dochody majątkowe: 654.403,37 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą 40.409.238,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.352.206,52 zł, 

2) wydatki majątkowe: 4.057.031,66 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/112/19 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. §10 uchwały Nr XV/112/19 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.445.000 zł oraz ustala się wydatki w kwocie 1.584.302 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: D97399E3-6912-42B6-825D-850A52D2E8CD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXVI/181/20
Rady Gminy Żagań
z dnia 30 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 557,34 5 678,00 556 235,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 5 678,00 5 678,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 678,00 5 678,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 679 874,00 -180 683,00 499 191,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 679 874,00 -180 683,00 499 191,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 -188 578,00 311 422,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 7 895,00 9 395,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 015 616,00 277 005,00 13 292 621,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 007 797,00 253 005,00 5 260 802,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 265 877,00 260 528,00 4 526 405,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 27 498,00 -5 223,00 22 275,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 752,00 -2 800,00 40 952,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 500,00 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

717 627,00 24 000,00 741 627,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 24 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 459 500,00 17 126,00 1 476 626,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 425 000,00 20 000,00 1 445 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 425 000,00 20 000,00 1 445 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 500,00 -2 874,00 21 626,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D97399E3-6912-42B6-825D-850A52D2E8CD. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

17 500,00 -2 874,00 14 626,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 291,00 -25 000,00 70 291,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 291,00 -25 000,00 70 291,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 -25 000,00 25 000,00

Razem: 37 079 989,23 94 126,00 37 174 115,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D97399E3-6912-42B6-825D-850A52D2E8CD. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXVI/181/20
Rady Gminy Żagań
z dnia 30 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 387 306,34 94 126,00 3 481 432,34

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 487 302,00 97 000,00 1 584 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 407 804,00 97 000,00 1 504 804,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 -2 874,00 22 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 874,00 22 126,00

Razem: 40 315 112,18 94 126,00 40 409 238,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D97399E3-6912-42B6-825D-850A52D2E8CD. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Nazwa instytucji, jednostki /Zakres zadania Kwota dotacji

1. 2. 3. 4.

I. 700 696,84

1. 509 000,00

A. 921 Gminna Biblioteka Publiczna w Dzietrzychowicach 509 000,00

2. Dotacje celowe 191 696,84

A. 921
Dotacja celowa na przebudowę filialnej biblioteki publicznej w 

m. Rudawica
166 665,00

B. 600

Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim - 

Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim 

obszarze funkcjonalnym-promocja projektu

1 421,84

C. 600
Dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego na przebudowę 

drogi Wojewódzkiej nr 295 w m. Gorzupia
15 000,00

D. 750
Dotacja celowa dla Gminy Żary o statusie miejskim -diagnoza 

strategiczna dla Żarsko Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego
8 610,00

II. 1 151 054,00

1. 621 000,00

A. 801 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 621 000,00

2. 530 054,00

A. 851 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 103 500,00

D. 900 Dotacja do wymiany źródeł ciepła 100 000,00

E. 754
Dotacja celowa z budżetu na zakup samochodu pożarniczego 

OSP Trzebów
30 000,00

F. 754
Dotacja celowa z budżetu na zakup samochodu pożarniczego 

OSP Miodnica
230 000,00

G. 921 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

H. 801
Dotacja celowa na sfinasowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
4 554,00

I. 801
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu lub 

oprogramowania dla nauczycieli do nauki zdalnej
3 000,00

1 851 750,84

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem Dotacje

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Id: D97399E3-6912-42B6-825D-850A52D2E8CD. Podpisany Strona 1




